关于初中英语优秀教师培育室第九次活动的通知

有关中学：

根据工作计划，区第四批初中英语优秀教师培育室决定开展活动，现将具体情况通知如下：

一、活动时间

9月28日（周四）下午1：30

二、活动地点

地点：孟河中学
参加对象

    初中英语第四批培育室全体成员

四、活动安排
1、研究课：7AUnit 3 Integrated skills

   执教者：滨江中学朱莉莹

    2、研讨情境生活化在综合技能英语课型中的教学实践。

3、专家点评与指导
五、活动要求

1、安排好课务，提前15分钟209室报到。

2、及时上传活动后记。

备注：邀请孟河中学和小河中学英语老师参加活动
新北区第四批初中英语优秀教师培育室

                                     新北区教师发展中心

二○一七年九月二十四日